
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ

o pravidelných dodávkách obědů pro zaměstnance

Městského úřadu Český Těšín

uzavřený mezi

Základní školou s polským jazykem vyučovacím a Mateřskou školou s polským
jazykem vyučovacím Český Těšín Havlíčkova 13 okres Karviná
Havlíčkova 213/13, 737 01 ČESKÝ TĚŠÍN
IČ 48805491
DIČ CZ48805491
zastoupena ředitelem školy panem Mgr. Markem Gryczem
(dále jen dodavatel)

a

Městem Český Těšín
nám.ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
IČ:00297437
DIČ:CZ00297437
zastoupené Karlem Kulou, starostou

(dále jen odběratel)

smluvní strany se dohodly uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pravidelných dodávkách
obědů pro zaměstnance Městského úřadu Český Těšín ze dne 01.09.2023 v tomto
znění:

I. Změny

1. Znění článku III., písm.a) Smlouvy o pravidelných dodávkách obědů pro
zaměstnance Městského úřadu Český Těšín ze dne 01.09.2023 se ruší a nahrazuje
tímto zněním:

„a. Cena jednoho obědu činí 78 Kč včetně DPH."

2. Znění článku IV. písm.b) Smlouvy o pravidelných dodávkách obědů pro
zaměstnance Městského úřadu Český Těšín ze dne 01.09.2023 se ruší a nahrazuje
tímto zněním:

„b. Vedoucí školení jídelny zašle na email pověřenému pracovníkovi jídelníček s druhy
jídel na další týden. Pověřený pracovník telefonicky nahlásí do 14:00 hodin počet
jednotlivých druhů jídel na následující den."



II. Ostatní ujednání

a. Ustanovení Smlouvy o pravidelných dodávkách obědů pro zaměstnance
Městského úřadu Český Těšín ze dne 01.09.2023 nedotčená tímto dodatkem
zůstávají nadále v platnosti beze změn.

b. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Cena včetně DPH se použije již při
zúčtování obědů za měsíc leden 2024.

c. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv (dále jen zákon). Smluvní
strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží
smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v
případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.

d. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

e. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pravidelných dodávkách obědů pro
zaměstnance Městského úřadu Český Těšín byl schválen usnesením Rady města
Český Těšín č. 1133/18./RM ze dne 16.01.2024.

V Českém Těšíně dne: 22, 01. 2021 V Českém Těšíně dne: 18. 01. 2024

Karel Kula
starosta


